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North Macedonia

12-039171/24-0003
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3822190000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3822 и тарифен подброј 3822 19 00 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 3822.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

26/08/2024 00:00:00
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National Keywords

Производ наменет за откривање на зголемени нивоа на антигени Apo10 и 
TKTL 1 во моноцити-макрофагите на целата човечка крв преку EDIM 
технологија. Производот е составен од шест компоненти во едно пакување: 
1 х 11 мл реагенс за фиксација (раствор 1), 1 х 11 мл реагенс за 
пермеабилизација и лиза (раствор 2), 1 х 1 мл CD14-PerCPантитело, 1 х 1 
мл CD16-антитело APC, 1 х 1 мл TKTL 1-PE антитело, 1 х 1 мл Apo10-FITC 
антитело. На етикетата од пакувањето на производот е назначено дека е 
наменет за ин витро дијагностичка употреба. Едно пакување е наменето за 
добивање на 100 реакции. Компонентите се спакувани во влошка сместена 
во кутија и транспортна кутија за еднократна употреба во различни 
големини.
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